Município de Leandro Ferreira
Estado de Minas Gerais

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA: CARGO: MOTORISTA

A Comissão de Avaliação, Portaria nº 19/2019, no uso de suas atribuições, cumprindo a determinação da
decisão proferida pelo Prefeito Municipal, em recurso oposto pelo Candidato Geraldo Lúcio dos Santos,
retifica a Pontuação do citado candidato e torna pública a Classificação Definitiva, segundo a
somatória dos pontos por título, experiência e prova prática, segundo a seguinte tabela:

Classificação Nome do Candidato Nota Total Obtida

01º PAULO HENRIQUE GUEDES VIEIRA 85,0

02º GERALDO LÚCIO DOS SANTOS (+11 pontos por títulos) 79,0

03º ANDRÉ RODRIGUES DE SOUZA 53,0

04º LÚCIO FLÁVIO FERREIRA 51,0

05º PAULO HENRIQUE GOMES LIDUÁRIO 50,0

06º LUCAS FERNANDES LIDUÁRIO 48,0

07º WILLIAN SAMPAIO CORRÊA DE LACERDA 46,0

A Comissão de Avaliação, de igual maneira, tendo em vista não terem sido opostos recursos contra o
Gabarito Preliminar, bem como contra a Classificação Provisória para os cargos sujeitos à prova objetiva,
torna pública a Classificação Definitiva, conforme as tabelas seguintes:

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA – CARGOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE

DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA, E AUXILIARES DE ENFERMAGEM I E II

1. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Classificação Nome do Candidato Nota  Situação

01º MARIA RITA MARTINS DA SILVA 25,0 APROVADA

02º FLÁVIA APARECIDA PIMENTA DIAS 22,0 APROVADA

03º FABRÍCIO FERNANDES RODRIGUES 21,0 APROVADO

04º PATRÍCIA FLÁVIA GONTIJO SOARES 20,0 APROVADA

05º ANTÔNIA APARECIDA DOS SANTOS 19,0 APROVADA

06º CARINE APARECIDA LOPES DA SILVA 19,0 APROVADA

07º RAFAELLE LIBÉRIA LOPES DA SILVA 19,0  APROVADA

08º CAMILA APARECIDA LOPES 18,0 APROVADA

09º ELIZÂNGELA RODRIGUES DA SILVA 18,0 APROVADA

10º LÍVIA RÚBLIA APARECIDA LACERDA 17,0 APROVADA

11º ANA EUSTÁQUIA GONTIJO DOS SANTOS 16,0 APROVADA

12° KARINA FABIAN APARECIDA DO COUTO 15,0  APROVADA

13° MARIA APARECIDA DE SOUZA 14,0 APROVADA

14° ELIANI MARISA VITOR 14,0 APROVADA

Município de Leandro Ferreira
Estado de Minas Gerais

15° LAÍSA HELENA VASCONCELOS SOARES 10,0 APROVADA

- GRAZIELEN HELENA F DOS SANTOS 0,0 DESISTENTE (ausente)

- SABRINA REIS LIBÉRIA SANTANA 0,0 DESISTENTE (ausente)

2. AGENTE DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

Classificação Nome do Candidato Nota  Situação

01º GILBERTO LUIS CHAVES 17,0 APROVADO

02º HELLEN CÁSSIA COSTA 13,0 APROVADA

3. AUXILIAR DE ENFERMAGEM I

Classificação Nome do Candidato Nota  Situação

01º MARIA DE LOURDES CARVALHO DOS SANTOS 15,0 APROVADA

4. AUXILIAR DE ENFERMAGEM II

Classificação Nome do Candidato Nota  Situação

01º ANA PAULA DA CUNHA 19,0 APROVADA

02º GLACIELE MOREIRA DE BARCELOS FREITAS 17,0 APROVADA